福建省教育科学研究所关于开展福建现代职业教育精神（文化）研究的通知

福建船政交通职业学院、厦门海洋职业技术学院：
为加强基础研究和应用研究，更好地指导职业教育改革发展实践，受省教育厅职成处委托，由我所职教室组织相关具有研究基础或者建设基础的2所高等院校，联合开展福建现代职业教育精神（文化）研究相关工作。现将有关事项说明如下。
1.相关高等院校根据项目分方向研究的分工（见附件1），报送研究课题；各研究课题将纳入福建省教育厅科技处课题范畴，课题经费由省教育厅统一拨付。
2.项目研究时间1年，研究周期从课题立项通知下发之日起算。
3.请各相关高等院校高度重视、积极配合，组织相关科研人员组成3个科研团队，并确定课题负责人1名，主要承担实质性研究工作；确定有前期研究基础的团队成员5-8名，科研分工自定，但不包括科研管理、财务管理、后勤服务等人员；于9月19日前将课题研究团队基本信息表电子版（附件2）报送至福建省教育科学研究所。
联系人：
省教科所职教室：姚静，联系电话：0591-87808349，电子邮箱：fjsjkszjs@126.com。
    地址：福州市五四路217号14层职教室；邮编：350003。

附件：1.研究内容及分工
2.课题研究团队基本信息表

福建省教育科学研究所职业教育与终身教育研究室
[bookmark: _GoBack]2018年9月10日

附件1：
	《福建现代职业教育精神（文化）体系研究》分工

	序号
	研究项目
	承担院校
	备注

	1
	嘉庚精神
	厦门海洋职业技术学院
	4个课题

	2
	船政文化
	福建船政交通职业学院
	3个课题

	3
	习近平新时代中国特色社会主义思想在福建的探索与实践（职业教育领域）
	福建船政交通职业学院
	3个课题

附件2：
课题研究团队基本信息表

	学校名称
	课题名称
	课题负责人（包括职称/学位）
	联系
电话
	电子邮箱
	QQ号码
	团队成员基本信息（含姓名、职称/学位）

	1.张三,教授/博士
2.李四，讲师/硕士
......